enthaltenen Informationen den Tatsachen und verschweigen nichts, was geeignet wäre, die 
Bedeutung dieser Informationen zu verändern. 

2. GRUNDKAPITAL 

Das gezeichnete Grundkapital des Fonds wird jederzeit dem Nettoinventarwert aller Teilfonds 
entsprechen. Das Mindestkapital des Fonds beträgt EUR 1.250.000 (eine Million 
zweihundertfünfzigtausend). Falls das Kapital des Fonds unter diesen Mindestbetrag sinkt, wird der 
Fonds nach den Bestimmungen des Gesetzes von 2002 aufgelöst, wie in dem Abschnitt 
„Liquidation“ beschrieben. 

Es werden keine Anteilbruchteile ausgegeben. 

Form der Anteile